
Şb Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı

1 HİD154 HİDROJEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ Dr.Öğretim Üyesi ŞÜKRAN AÇIKEL

1 HİD251 AKIŞKANLAR MEKANİĞİ Doç.Dr. HARUN AYDIN

1 HİD253 TERMODİNAMİK İLKELERİ Dr.Öğretim Üyesi LEVENT TEZCAN

1 HİD351 FİZİKSEL HİDROJEOLOJİ Prof.Dr. MEHMET EKMEKÇİ

1 HİD354 İSTATİSTİKSEL HİDROLOJİ Dr.Öğretim Üyesi LEVENT TEZCAN

1 HİD355 HİDROJEOLOJİ Prof.Dr. GALİP YÜCE

1 HİD361 MESLEKİ İNGİLİZCE I Prof.Dr. GALİP YÜCE

1 HİD451 YERALTISUYU MÜHENDİSLİĞİ Dr.Öğretim Üyesi TÜRKER KURTTAŞ

1 HİD453 YERALTISUYU SONDAJ TEKNİĞİ Prof.Dr. GALİP YÜCE

1 HİD455 HİDROJEOLOJİK TASARIM VE PROJELENDİRME I Prof.Dr. MEHMET EKMEKÇİ

3 HİD455 HİDROJEOLOJİK TASARIM VE PROJELENDİRME I Dr.Öğretim Üyesi LEVENT TEZCAN

4 HİD455 HİDROJEOLOJİK TASARIM VE PROJELENDİRME I Dr.Öğretim Üyesi TÜRKER KURTTAŞ

6 HİD455 HİDROJEOLOJİK TASARIM VE PROJELENDİRME I Prof.Dr. GALİP YÜCE

7 HİD455 HİDROJEOLOJİK TASARIM VE PROJELENDİRME I Dr.Öğretim Üyesi ŞÜKRAN AÇIKEL

8 HİD455 HİDROJEOLOJİK TASARIM VE PROJELENDİRME I Doç.Dr. HARUN AYDIN

1 HİD469 KARST HİDROJEOLOJİSİ Doç.Dr. HARUN AYDIN

1 HİD471 AKİFER TESTLERİ Dr.Öğretim Üyesi ŞÜKRAN AÇIKEL

1 HİD473 HİDROJEOLOJİK MODELLER Dr.Öğretim Üyesi LEVENT TEZCAN

1 HİD475 COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİNE GİRİŞ Dr.Öğretim Üyesi TÜRKER KURTTAŞ

1 HİD477 SÜRDÜRÜLEBİLİR SU KAYNAKLARI YÖNETİMİ Prof.Dr. MEHMET EKMEKÇİ

1 HİD481 İZOTOP HİDROLOJİSİ Dr.Öğretim Üyesi TÜRKER KURTTAŞ

1 HİD483 SICAK VE MİNERALLİ SULAR Doç.Dr. HARUN AYDIN

1 HİD495 HİDROJEOLOJİDE ELEKTRİKSEL YÖNT. Doç.Dr. İNAN ULUSOY

1 JEO153 FİZİKSEL JEOLOJİ I Prof.Dr. CEMAL TUNOĞLU

2 JEO153 FİZİKSEL JEOLOJİ I Doç.Dr. ERMAN ÖZSAYIN

3 JEO153 FİZİKSEL JEOLOJİ I Prof.Dr. UĞUR KAĞAN TEKİN

1 JEO154 BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA Doç.Dr. İNAN ULUSOY

1 JEO156 JEOLOJİ MÜHENDİSLİĞİNE GİRİŞ Prof.Dr. ELİF VAROL VAROL MURATÇAY

1 JEO253 MİNERALOJİ-PETROGRAFİ Doç.Dr. İNAN ULUSOY

2 JEO253 MİNERALOJİ-PETROGRAFİ Doç.Dr. İNAN ULUSOY

1 JEO261 PALEONTOLOJİ Prof.Dr. CEMAL TUNOĞLU

2 JEO261 PALEONTOLOJİ Prof.Dr. UĞUR KAĞAN TEKİN

1 JEO263 YAPISAL JEOLOJİ Doç.Dr. ERMAN ÖZSAYIN

2 JEO263 YAPISAL JEOLOJİ Dr. BURCU KAHRAMAN

1 JEO265 MİNERALOJİ Doç.Dr. ORKUN ERSOY

2 JEO265 MİNERALOJİ Doç.Dr. HÜSEYİN EVREN ÇUBUKÇU

3 JEO265 MİNERALOJİ Doç.Dr. HÜSEYİN EVREN ÇUBUKÇU

4 JEO265 MİNERALOJİ Dr.Öğretim Üyesi ERDAL ŞEN

1 JEO267 TAŞINIM OLAYLARI Dr.Öğretim Üyesi ERDAL ŞEN

1 JEO269 JEOİSTATİSTİK Prof.Dr. CEM SARAÇ

1 JEO355 JEOKİM. TERMODİN Prof.Dr. ABİDİN TEMEL

2 JEO355 JEOKİM. TERMODİN Prof.Dr. ABİDİN TEMEL

1 JEO357 KAYAÇ MEKANİĞİ Prof.Dr. ERGÜN TUNCAY

2 JEO357 KAYAÇ MEKANİĞİ Prof.Dr. HARUN SÖNMEZ

1 JEO359 SAHA JEOLOJİSİ Prof.Dr. CEMAL TUNOĞLU

2 JEO359 SAHA JEOLOJİSİ Doç.Dr. ERMAN ÖZSAYIN

3 JEO359 SAHA JEOLOJİSİ Prof.Dr. UĞUR KAĞAN TEKİN

1 JEO361 MESLEKİ İNGİLİZCE I Prof.Dr. DİLEK TÜRER

1 JEO451 MADEN YATAKLARI Prof.Dr. YURDAL GENÇ

1 JEO453 TARİHSEL JEOLOJİ Prof.Dr. CEMAL TUNOĞLU

1 JEO455 TASARIM VE PROJELENDİRME I Doç.Dr. BİLTAN KÜRKCÜOĞLU

10 JEO455 TASARIM VE PROJELENDİRME I Prof.Dr. CEM SARAÇ

11 JEO455 TASARIM VE PROJELENDİRME I Prof.Dr. İSMAİL HAKKI DEMİREL

12 JEO455 TASARIM VE PROJELENDİRME I Prof.Dr. YURDAL GENÇ

13 JEO455 TASARIM VE PROJELENDİRME I Prof.Dr. UĞUR KAĞAN TEKİN

15 JEO455 TASARIM VE PROJELENDİRME I Prof.Dr. HARUN SÖNMEZ

16 JEO455 TASARIM VE PROJELENDİRME I Prof.Dr. CEMAL TUNOĞLU

17 JEO455 TASARIM VE PROJELENDİRME I Prof.Dr. ERGÜN TUNCAY

18 JEO455 TASARIM VE PROJELENDİRME I Prof.Dr. ALİ İHSAN KARAYİĞİT

19 JEO455 TASARIM VE PROJELENDİRME I Doç.Dr. İNAN ULUSOY

2 JEO455 TASARIM VE PROJELENDİRME I Prof.Dr. DİLEK TÜRER

21 JEO455 TASARIM VE PROJELENDİRME I Doç.Dr. HÜSEYİN EVREN ÇUBUKÇU

24 JEO455 TASARIM VE PROJELENDİRME I Prof.Dr. ABİDİN TEMEL

26 JEO455 TASARIM VE PROJELENDİRME I Prof.Dr. MURAT ERCANOĞLU

27 JEO455 TASARIM VE PROJELENDİRME I Prof.Dr. ELİF VAROL VAROL MURATÇAY

3 JEO455 TASARIM VE PROJELENDİRME I Dr.Öğretim Üyesi ERDAL ŞEN

4 JEO455 TASARIM VE PROJELENDİRME I Doç.Dr. ORKUN ERSOY

5 JEO455 TASARIM VE PROJELENDİRME I Prof.Dr. ADİL BİNAL

6 JEO455 TASARIM VE PROJELENDİRME I Doç.Dr. ERMAN ÖZSAYIN

8 JEO455 TASARIM VE PROJELENDİRME I Prof.Dr. CANDAN GÖKÇEOĞLU

JEO465 FOTOJEOLOJİ Dr. BURCU KAHRAMAN

1 JEO467 JEOMORFOLOJİ Doç.Dr. ERMAN ÖZSAYIN

1 JEO469 JEOTEKNİK VERİ TOP. DEĞER. Prof.Dr. ERGÜN TUNCAY

1 JEO471 MÜH. JEO. LABORATUVAR YÖNTEMLERİ Doç.Dr. GÜLSEREN DAĞDELENLER

1 JEO473 MAGMATİK PETOGRAFİ Dr.Öğretim Üyesi ERDAL ŞEN

1 JEO477 MADEN YAT. DEĞERLENDİRME Prof.Dr. ALİ İHSAN KARAYİĞİT

1 JEO479 KÖMÜR JEOLOJİSİ Prof.Dr. ALİ İHSAN KARAYİĞİT

1 JEO483 SONDAJ TEKNİĞİ Prof.Dr. ALİ İHSAN KARAYİĞİT

1 JEO489 MÜHENDİSLİK TASARIMI Prof.Dr. MURAT ERCANOĞLU

1 JEO492 BİLİMSEL ANLATIM İLKELERİ Prof.Dr. CANDAN GÖKÇEOĞLU

1 JEO495 YERBİLİM.RADYOMET.YAŞ TAYİNİ YÖNT. Doç.Dr. BİLTAN KÜRKCÜOĞLU

1 JEO497 DOĞAL YAPI MALZEMELERİ Prof.Dr. ADİL BİNAL

1 JEO498 JEO. COĞR. BİL. SİST. VE UZAKT. ALG.UYG. Prof.Dr. MURAT ERCANOĞLU

1 JEO499 JEOLOJİKHARİTALAMA TEKNİKLERİ VE UYGULAM Doç.Dr. ERMAN ÖZSAYIN


